Ergebnisliste RVR-Schiilerrunde 1-2011

am 02.04.2011 in Mainz-Ebersheim

1er Kunstfahren Schiilerinnen C
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1er Kunstfahren Schiilerinnen B
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Lea Schlitzer
Sophia Drewitz
Sarah Bauer

Julia Kiebler
Nathalie Kranich
Mara Schlitzer
Stella Rosenbach
Melissa Ehrlich
Maxima Duch
Aline Pannier

Lilli Hau

Emelie Alexander
Mhairi Mc Pherson
Hannah Schimschal
Timna Schiitz

Skye MC Pherson
Lina Hauf

Lina Pothmann
Louisa Neuchel
Katharina Kohlhaas
Gina Popp
Charlyne Straub
Selin Ulker

Jule Wiirz

Nahid Kallita

Annika Kunz

Rebekka Romelt
Gilnihal Aydin
Stefanie ABmann
Emma-Sophie Neuchel
Helene Schwibus

1er Kunstfahren Schiiler C
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1er Kunstfahren Schilerinnen A
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Niels Eckes
Julian Kampfer

Katja Bitz
Hannah Racky
Laura Bohm

Eileen Elisha Martinez Emich

Evelyn Roth

RSV Klein-Winternheim
VfH Worms

VfH Worms

RSV Klein-Winternheim
RV 1910 Mz-Hechtsheim
RSV Klein-Winternheim
RV Mz-Ebersheim

RSV Selzen

RSV Gau- Algesheim
RSV Gau- Algesheim

RV Mz-Ebersheim

RSV Selzen

RV Mz-Ebersheim

RSV Selzen

RSV Selzen

RV Mz-Ebersheim

RSV Rheindiirkheim e.V.
RV Mz-Ebersheim

RV Mz-Finthen

RV Mz-Ebersheim

RSV Rheindiirkheim e.V.
RSV Gau- Algesheim

RV Mz-Ebersheim

RV Mz-Ebersheim

RV 1910 Mz-Hechtsheim
RV Mz-Finthen

RV Mz-Finthen

RV Mz-Ebersheim

RV Mz-Ebersheim

RV Mz-Finthen

RV Mz-Finthen

RSV Selzen
RSV Selzen

RV Mz-Ebersheim
RV Saulheim

RV 1899 Worrstadt
RV 1899 Worrstadt
RV Saulheim
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24,38
23,10
22,15
20,20
18,80
18,20
17,20
17,10
16,04
15,90
15,64
15,02
14,86
14,36
14,30
13,80
13,21
13,12
11,88
11,65
11,15

9,06

7,55

33,85
30,41
26,07
21,50
20,46
18,70
16,57
14,30

15,10
10,83

34,10
27,20
20,80
20,52
16,95



